
?EC;C>i\IALE 
DEL LAZEO 

CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO 

SEDUTA PUBBLICA N. 10 
del 17 novembre 201 0 

L'anno duemiladieci il giorno di mercoledì 17 del mese di Novembre nella 

sede del Consiglio regionale, si è riunito alle ore 12,16 , in sessione ordinaria e 

in seduta pubblica, il Consiglio regionale 

Presiede Il Presidente Mario Abbruzzese 

DELIBERAZIONE N. 2 

"Approvazione del piano turistico triennale della Regione Lazio 
201 11201 3." 



"Approvazione del piano turistico triennale della Regione Lazio 
201 11201 3." 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

lo Statuto regionale; 

la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 concernente 
"Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 
Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale 
regionale" e successive modificazioni; 

la legge regionale 24 dicembre 2009, n. 32 che disciplina il 
bilancio di previsione della Regione Lazio per l'esercizio 
finanziario 201 0; 

la legge regionale 10 agosto 2010, n. 3 (Assestamento del 
bilancio annuale e pluriennale 2010-2012 della Regione 
Lazio); 

la legge regionale 6 agosto 2007, n. 13 recante norme in 
materia di "Organizzazione del sistema turistico laziale. 
Modifiche alla legge regionale 6 agosto 1999, n. 14 
(Organizzazione delle funzioni a livello regionale e locale per 
la realizzazione del decentramento amministrativo) e 
successive modifiche" ed in particolare gli articoli 16, 17 e 18 
del capo Il in materia di programmazione turistica; 

DELIBERA 

Di approvare il Piano turistico triennale 2011-2013 che costituisce parte 
integrante della presente deliberazione in allegato, da attuarsi ai sensi 
dell'articolo 19 della l.r.1312007 mediante l'adozione di piani attuativi annuali 
che individuano gli interventi da realizzare e le coperture finanziarie nonché le 
modalità di impiego delle risorse. 

La presente deliberazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lazio 




